
SFACTIVE-907054695.4 

 

 

1 

 

STANLEY BLACK & DECKER 
 ZÁSADY POUŽÍVÁNÍ SOUBORŮ COOKIE 

Poslední aktualizace: 17 duben 2023 

Tyto Zásady používání souborů cookie upravují používání souborů cookie a podobných technologií, které 

společnost Stanley Black & Decker, Inc. a její přidružené společnosti („Stanley Black & Decker“, „my“, 

„nás“, „naše“) používají v našich Službách (jak jsou definovány v našich Zásadách ochrany osobních 

údajů), mezi něž patří webové stránky, mobilní aplikace, aplikace, platformy, reklamní služby a další 

produkty a Služby společnosti Stanley Black and Decker, které využíváte. 

Pokud jsou prostřednictvím souborů cookie shromažďovány jakékoli Osobní údaje, platí naše Zásady 

ochrany osobních údajů, které doplňují tyto Zásady používání souborů cookie. Další informace o tom, jak 

zpracováváme vaše Osobní údaje jinak než prostřednictvím souborů cookie a podobných technologií, 

včetně vašich práv a možností volby, naleznete v našich Zásadách ochrany osobních údajů na stránce 

Zásady ochrany osobních údajů | Stanley Black & Decker (stanleyblackanddecker.com). 

Tyto Zásady používání souborů cookie se nevztahují na webové stránky, služby nebo aplikace třetích 

stran, i když jsou přístupné prostřednictvím našich Služeb. Další informace o používání souborů cookie 

nebo podobných technologií naleznete v příslušných zásadách používání souborů cookie. 

Zpravidla si můžete zvolit, zda chcete souhlasit s používáním souborů cookie a podobných technologií, 

a to změnou nastavení svého prohlížeče nebo změnou konkrétních nastavení Služeb. Pokud však 

soubory cookie a podobné technologie zakážete, může být vaše používání Služeb omezeno a některé 

funkce nemusí fungovat tak, jak bylo zamýšleno. Podrobnější informace o konkrétních souborech cookie 

a podobných technologiích, které používáme, a o vašich možnostech volby naleznete níže. 

1 Typy souborů cookie 

Soubory cookie jsou standardní funkcí webových stránek, která nám umožňuje ukládat do vašeho 

počítače malé množství údajů o vaší návštěvě a používání Služeb. Soubory cookie nám pomáhají zjistit, 

které oblasti Služeb jsou užitečné a které vyžadují zlepšení. K tomuto účelu používáme také technologie 

podobné souborům cookie, jako jsou lokální sdílené objekty programu Flash (známé také jako soubory 

cookie programu Flash) nebo pixelové značky, jak je uvedeno níže. 

Nezbytně nutné soubory cookie. Nezbytně nutné soubory cookie vám umožňují procházet naše Služby. 

Bez těchto nezbytně nutných souborů cookie nebudou naše Služby fungovat tak plynule, jak bychom si 

přáli, a možná vám nebudeme moci poskytovat určité aspekty nebo funkce našich Služeb. 

https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy


SFACTIVE-907054695.4 

 

 

2 

 

Funkční soubory cookie. Preferenční soubory cookie shromažďují informace o vašich volbách 

a preferencích a umožňují nám zapamatovat si jazyk nebo jiná lokální nastavení a podle toho 

přizpůsobovat naše Služby. 

Výkonnostní soubory cookie. Analytické soubory cookie shromažďují informace o vašem používání 

našich Služeb a umožňují nám zlepšovat jejich fungování. Například analytické soubory cookie nám 

ukazují, které stránky našich Služeb jsou nejnavštěvovanější, pomáhají nám zaznamenávat případné 

potíže s našimi Službami a informují nás o tom, zda je naše reklama účinná, či nikoli. To nám umožňuje 

sledovat celkové vzorce používání našich Služeb, nikoli používání jednotlivými osobami. Tyto informace 

používáme k analýze návštěvnosti našich Služeb, avšak nezkoumáme je za účelem získání individuálních 

identifikačních údajů. 

Cílení a soubory cookie sociálních médií. Reklamní soubory cookie jsou nastaveny za účelem 

zobrazování cílených propagačních akcí nebo reklamy na základě vašich zájmů v našich Službách nebo za 

účelem správy naší reklamy. Tyto soubory cookie shromažďují informace o vaší činnosti v našich 

Službách a na jiných webových stránkách či službách, aby vám mohly poskytovat cílenou reklamu. 

Soubory cookie sociálních médií shromažďují informace o používání sociálních médií. 

2 Soubory cookie a podobné technologie, které používáme 

Při návštěvě našich Služeb ukládáme do zařízení, které používáte k přístupu k našim Službám, řadu 

souborů cookie. Většina údajů týkajících se těchto souborů cookie, jejich umístění a použití nám může 

umožnit vaši identifikaci. Tyto informace používáme k získání přehledu o tom, jak vy a ostatní 

návštěvníci používáte naše Služby, a to prostřednictvím shromažďování statistických údajů o používání, 

které nám umožňují poskytovat lepší uživatelské prostředí našich Služeb. Třetí strany, například naši 

poskytovatelé služeb, partneři nebo zákazníci, mohou také používat soubory cookie v souvislosti s našimi 

Službami, aby nám pomohly poskytovat naše Služby, k marketingovým účelům nebo k analýze používání 

našich Služeb. 

Seznam různých typů souborů cookie a podobných technologií používaných v našich Službách naleznete 

v centru preferencí v banneru souborů cookie na stránkách, které si prohlížíte. Pokud jste již banner se 

soubory cookie zavřeli, je možné, že pro přístup k banneru se soubory cookie a centru preferencí budete 

muset zvolit ikonu souborů cookie na stránce. 

Google Analytics. Používáme služby Google Analytics poskytované společností Google, Inc. („Google“), 

které používají soubory cookie a podobné technologie ke shromažďování a analýze informací 

o používání Služeb a k vytváření zpráv o činnostech a trendech. Tato služba může také shromažďovat 

informace o používání jiných webových stránek, aplikací a online zdrojů.  Informace o postupech 

společnosti Google naleznete na adrese www.google.com/policies/privacy/partners/ a můžete se z nich 

odhlásit stažením doplňku prohlížeče Google Analytics, který je k dispozici na adrese 

https://tools.google.com/dlpage/gaoptout.  

http://www.google.com/policies/privacy/partners/
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout


SFACTIVE-907054695.4 

 

 

3 

 

Pixelové značky. Pixelové značky (známé také jako sledovací pixely a neviditelné GIFy) používáme mimo 

jiné ke sledování činností uživatelů našich Služeb, k měření úspěšnosti našich marketingových kampaní 

a k sestavování statistik o využívání našich Služeb a míře odezvy.  

Adobe Flash. Používáme Lokální sdílené objekty programu Flash („Flash LSO“) a další technologie mimo 

jiné ke shromažďování a ukládání informací o vašem používání našich Služeb. Pokud nechcete, aby byly 

Lokální sdílené objekty programu Flash uložené ve vašem počítači, můžete upravit nastavení přehrávače 

Flash na zablokování ukládání Lokálních sdílených objektů programu Flash pomocí nástrojů, které jsou 

součástí panelu Website Storage Settings Panel (Nastavení ukládání z webových stránek). Můžete také 

přejít na panel Global Storage Settings Panel (Globální nastavení ukládání) a postupovat podle pokynů 

(které například vysvětlují, jak odstranit existující Lokální sdílené objekty programu Flash (označované 

jako „informace“), jak zabránit umístění Lokálních sdílených objektů programu Flash do vašeho počítače 

bez vašeho souhlasu a jak zablokovat Lokální sdílené objekty programu Flash, které nejsou poskytované 

provozovatelem stránky, jež právě používáte.) Upozorňujeme, že nastavení přehrávače Flash na zákaz 

nebo omezení příjmu Lokálních sdílených objektů programu Flash může snížit nebo omezit funkčnost 

některých aplikací Flash.  

Informace o prohlížeči nebo zařízení. Určité informace shromažďuje většina prohlížečů, případně se 

shromažďují automaticky prostřednictvím vašeho zařízení, například pomocí Media Access Control 

(MAC), typu počítače (Windows nebo Mac), rozlišení obrazovky, názvu a verze operačního systému, 

výrobce a modelu zařízení, jazyka, typu a verze internetového prohlížeče a názvu a verze Služeb, které 

používáte. Tyto informace používáme k zabezpečení správného fungování našich Služeb. 

Snímání otisků prstů na zařízení. Abychom vám mohli nabídnout obsah, o kterém se domníváme, že by 

vás mohl zajímat na základě vaší činnosti v našich Službách, a za účelem prevence podvodů a ověřování 

můžeme používat i jiné technologie, které jsou podobné souborům cookie. Například můžeme použít 

atributy vašeho zařízení a kombinovat informace shromážděné prohlížeči nebo automaticky 

prostřednictvím vašeho zařízení, abychom vytvořili jedinečné ID, které nám s přiměřenou jistotou 

identifikuje váš prohlížeč nebo zařízení. V této souvislosti můžeme shromažďovat, používat 

a kombinovat následující informace:  

• Počet návštěv 

• Poslední návštěva 

• První návštěva 

• Externí IP adresa 

• Interní IP adresa 

• Rozlišení obrazovky 

• Geolokace (zeměpisná šířka/délka na základě IP adresy) 

• Výkonnostní benchmark zařízení 

• Benchmark šířky pásma zařízení 

• Agent uživatele zařízení (typ prohlížeče, verze) 

• Funkce zařízení (řetězec skriptu Modernizer pro funkce prohlížeče) 

http://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager07.html
http://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager03.html


SFACTIVE-907054695.4 

 

 

4 

 

• Operační systém zařízení 

• Nainstalované zásuvné moduly zařízení 

• Jazyk prohlížeče 

• Program Flash povolen nebo zakázán 

• Čas přístupu zařízení na webovou stránku nebo do aplikace 

• Klíčová slova použitá při vyhledávání z vyhledávače 

• Navštívené stránky 

• Délka návštěvy 

• Stránka s doporučením 

• Poloha kurzoru myši 

• Kliknutí myší 

• Poloha posunu stránky 

3 Vaše možnosti volby ohledně používání souborů cookie a podobných 

technologií 

V závislosti na platném právu jurisdikce vaší země vás můžeme požádat o souhlas s umístěním souborů 

cookie do vašeho zařízení, s výjimkou nezbytně nutných souborů cookie. 

Nastavení souborů cookie a podobných technologií můžete změnit zde v centru preferencí v banneru 

souborů cookie na stránkách, které si prohlížíte. Pokud jste již banner se soubory cookie zavřeli, je 

možné, že pro přístup k banneru se soubory cookie a centru preferencí budete muset zvolit ikonu 

souborů cookie na stránce.  

Kromě toho můžete ukládání souborů cookie zabránit konfigurací nastavení svého prohlížeče. Informace 

o běžně používaných prohlížečích naleznete na adrese http://www.allaboutcookies.org/manage-

cookies/index.html. Pokud jsou navíc soubory cookie zakázány, nemusí všechny funkce našich Služeb 

fungovat tak, jak bylo zamýšleno.  

Vezměte prosím na vědomí, že v současné době nemáme možnost propojit vaše rozhodnutí o odhlášení 

souborů cookie s vaším účtem nebo profilem. Pokud se chcete odhlásit z odběru marketingových 

e-mailů, zvolte prosím tlačítko „Odhlásit“ na konci kteréhokoli z našich marketingových e-mailů. 

Chcete-li uplatnit svá práva na ochranu osobních údajů v rámci celé společnosti Stanley Black & Decker 

(jak je popsáno v našich Zásadách ochrany osobních údajů | Stanley Black & Decker 

(stanleyblackanddecker.com), vyhledejte náš dotazovací formulář k Zásadám ochrany osobních údajů 

nebo nás kontaktujte na čísle +1 (888) 997-6648. Svůj souhlas s používáním souborů cookie můžete 

kdykoli odvolat. Toto právo můžete uplatnit tak, že odstraníte soubory cookie, které byly uloženy na 

vašem zařízení, jak je popsáno výše. 

4 Kontaktujte nás 

http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/index.html
http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/index.html
https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy
https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79


SFACTIVE-907054695.4 

 

 

5 

 

Máte-li jakékoli dotazy k těmto Zásadám používání souborů cookie, kontaktujte nás prostřednictvím 

našeho dotazovacího formuláře k Zásadám ochrany osobních údajů, zavolejte nám na číslo 

+1 (888) 997-6648, napište nám na adresu PrivacyPolicyManager@sbdinc.com nebo nám napište na 

adresu: 

Stanley Black & Decker, Inc. 

1000 Stanley Drive 

New Britain, CT 06053 

Attn.: Právní oddělení / manažer Zásad ochrany osobních údajů 

Tyto Zásady používání souborů cookie můžeme kdykoli změnit. V legendě „Poslední aktualizace“ v horní 

části této stránky se dozvíte, kdy byly tyto Zásady používání souborů cookie naposledy revidovány. 

Jakékoli změny v těchto Zásadách používání souborů cookie vstoupí v platnost, jakmile revidované 

Zásady používání souborů cookie zpřístupníme ve Službách nebo jejich prostřednictvím. 

 

 

https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
mailto:PrivacyPolicyManager@sbdinc.com

	Stanley Black & Decker
	Zásady používání souborů cookie
	1 Typy souborů cookie
	2 Soubory cookie a podobné technologie, které používáme
	3 Vaše možnosti volby ohledně používání souborů cookie a podobných technologií
	4 Kontaktujte nás

